КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
оч ац. Lo,/8 Ns 9а9

Волгоград

О переоформлении лицензии Еа медицинск}.ю деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 }lb 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково"), поста}lовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.20t4 Ns I52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелева_9
Н.В.Шабанова
з0_82-83

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здоавоохDанения
В<iлгогрfiской области

оточ oq tol{No {Jз 9

Лицензиат, которому переоформлена, которым переоформлена
лицензия на осуществление медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациJIми, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "Многопрофильный
медицинский центр "Волжская Здравница".

Сокращенное наименование: ООО "ММЦ "Волжская Здравница".
Фирменное наименование: нет
ОрганизациоЕно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождения юридического лица:
400125, Волгоградская область, город Волгоград, улица

им Грамши, дом б
огрн 107з45900929з
инн з44|0329з2
Лицензия Ns ЛО-34-01-0024З| от 12 февра:lя 2015 года, сроком

действия с 12 феврмя 2015 года, предоставленная обществу с

ограниченной ответственностью "Многопрофильный медицинский центр
"Волжская Здравница" комитетом здравоохранения Волгоградской области
переоформлена на ЛЪ ЛО-34-01-00З696, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии:
В связи с изменением адреса места осуществления юридическим

лицом лицензируемого вида деятельности при фактически
неизменЕом месте осуществления деятельности и прекращением
выполняемых работ (услуг), составляющих медпцинскую
деятельность

400125, Волгоградская область, г.Волгоград, ул. им Грамши, д. 6
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому
массажу, организации сестринского деJIа, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: педиатрии, терапии; при оказании первичной

специализированной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий), гастроэнтерологии, дерматовенерологии,
кардиологии, неврологии, организации здравоохранения и общественному
здоровью, оториноларингологии (за исклIочеtlие кохлеарпой
имплантации), рефлексотерапии, стоматологии терапевтической,,

ультразвуковой диагностике, урологии, физиотерапии, функциональной
диагностике, эндокринологии.

При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном
лечении организуются и выполняются работы (услуги) по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогатель}tых

репродуктивных технологий), гастроэнтерологии; дерматовенерологии;
кардиологии; неврологии., оториноларингологии (за исключение
кохлеарной имплантации), педиатрии, стоматологии терапевтической,
терапии, ультразвуковой диагностики, урологии, физиотерапии,
эндокринологии, функциональной диагностике,

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе
временной нетрудоспособности.

Прекращаемые работы (услуги), составляющие медицинскую
деятельность по адресу: 400125, Волгоградская область, г,Волгоград,
ул. им Грамши, д. 6

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€Lпизированной, мелико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специализированной медицинской помощи в амбулаторных условиях по:
пульмонологии, стоматологии ортопедической, хирургии.

При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном
лечении организуются и выполняются работы (услуги) по: аллергологии и
иммунологии, пульмонологии, стоматологии.